

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4936

RUT: 10569741-4

FECHA DE EMISIÓN : 20/09/2023

Señor(es): CLAUDIA PAOLA OLGUIN VARGAS
 Atención a: .
 Giro: NOTARIA
 Dirección: PRAT 612 - VALPARAISO

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100003894112	CINTA ADHESIVA MAGICA 19MMX25MT	5		\$1.290		\$6.450
7807245217209	LIBRO CORRESPONDENCIA 100HJ.ORGAREX 217	5		\$7.900		\$39.500
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	5		\$990		\$4.950
7806564550301	CARPETA CON ACCO CLIPS PLASTIFICADA azul	20		\$790		\$15.800
7807210004636	CINTA CORRECTORA 5MM 8MTS LARGO ARTEL	5		\$1.490		\$7.450
3100854484210	PORTAMINA METALICO LAVORO 0.7	1		\$990		\$990
7453010075538	BANDEJA METALICA 3 DIVISIONES A4 POINTER	1		\$19.900		\$19.900
8802010421958	CAJA ARCHIVO AMERICANO NUOVO	1		\$3.900		\$3.900
7453038406413	ALMOHADILLA DACTILAR POINTER TINTA NEGRA	1		\$1.490		\$1.490
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL NEGRO 1.0	5		\$390		\$1.950
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL AZUL 1.0	5		\$390		\$1.950
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	10		\$5.890		\$58.900
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	5		\$1.990		\$9.950
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1		\$7.900		\$7.900
7807245027051	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO BUHO	5		\$2.890		\$14.450
3100003661929	ARCHIVADOR DE PRESENTACION BLANCO	2		\$3.900		\$7.800
3100003735873	CUCHILLO CARTONERO FULTONS COD.373587	5		\$990		\$4.950
4549526701382	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS BUSINESS DM 1200FM	1		\$29.900		\$29.900
4100015113002	APREPAPAPEL 25mm 12unidades FULTONS	3		\$990		\$2.970
4147215102009	MAGIC CLIP 13mm.x50uni.FULTONS	2		\$1.990		\$3.980
4147616701009	POSTIT 38x51mm.x2uni.FULTONS	10		\$490		\$4.900
7453010084141	INDICADORES DE PAGINA ADHESIVOS	10		\$890		\$8.900
4100001031631	SEPARADOR OFICIO LAVORO	3		\$1.490		\$4.470
4100001044556	SOBRES OFICIO 25 unidades BLANCO	2		\$5.900		\$11.800
3154143544116	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	2		\$1.290		\$2.580
3154144034111	CORCHETERA MAPED METAL 26-6 LARGE ESSENT	1		\$6.900		\$6.900
7807219010935	PERFORADORA ESCRITORIO MAPED HESSENTIAL	1		\$8.900		\$8.900
4147215100005	DISPENSADOR SCOTCH MEDIANA ADIX NEGRO	1		\$4.900		\$4.900
6926393316396	CLIPS METAL 33mm.x 1Kilo LAVORO	1		\$5.990		\$5.990
7807265980497	TACO DE APUNTES MOTARRO 400 HOJAS	5		\$2.900		\$14.500
251	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$690		\$3.450
	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL ROJO	1		\$355		\$355

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$14.500
DESCTO. EXENTO	\$0	\$3.450
NETO AFECTO	\$271.235	\$350
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$51.535	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$322.770	